

byM Holding ApS

Flintemarken 18, 7190 Billund

CVR-nr. 34 04 91 73



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. november 2016

Som dirigent:

Andreas Haahr



**Building a better
working world**



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	byM Holding ApS
Adresse, postnr., by	Flintemarken 18, 7190 Billund
CVR-nr.	34 04 91 73
Stiftet	8. november 2011
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Andreas Haahr
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 20.345 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på -248.500 kr.

Anpartskapitalen forventes retableret via den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et mere tilfredsstillende resultat i 2016/17.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-10.062	-5.625
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-10.062	-5.625
	Finansielle omkostninger	-10.283	-9.795
	Resultat før skat	-20.345	-15.420
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-20.345	-15.420
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.345	-15.420
		-20.345	-15.420

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	63	25
	Omsætningsaktiver i alt	63	25
	AKTIVER I ALT	63	25
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-328.500	-308.155
	Egenkapital i alt	-248.500	-228.155
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	215.938	205.655
		215.938	205.655
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	32.625	22.525
		32.625	22.525
	Gældsforpligtelser i alt	248.563	228.180
	PASSIVER I ALT	63	25

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for byM Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter af gældsbev.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i den associerede virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Associeret virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos virksomheden nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i den associerede virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessummen.

Andre gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	250.000
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 30. juni 2016	250.001
Værdireguleringer 1. juli 2015	-250.000
Nedskrivning	-1
Værdireguleringer 30. juni 2016	-250.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder				
By Mogensen A/S	Varde	49,00 %	-2.336.983	-1.892.412

4 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	215.938	0	215.938	0
	215.938	0	215.938	0

5 Nærtstående parter

byM Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Andreas Haahr	Flintemarken 18, 7190 Billund